
 

2022/2023. Tanévi  

Úszás Diákolimpia –  

Dél-Alföld Régió 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 
 

 

 

Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda 

2023. január 28. 



Jegyzőkönyv adatai 

Rendező: MDSZ, MÚSZ, Hód-Fürdő Kft. 

Helyszín: Hódmezővásárhely, Ady Endre út 1. 

Uszoda megnevezése: Gyarmati Dezső Sportuszoda 

Medence adatai: 50x25 m / 10 pálya 

Időmérés típusa: OMEGA 

Lebonyolítás típusa: Gépi 

 

Versenybíróság 

Elnök: Székely Mihály 

Versenytitkár: Székely Tamás 

Versenyorvos: Eü. szolgálat   

Elektromos időmérő: Székely Tamás  

Indító: Csatlós Péter 

Stílusbírók: 1. Csatlós Péter 2. Székely Mihály 

Bemondó: Molnár Piroska 

Állító: Csókay Miklós 

 

Fordulóbírók: Gál Gabriella, Kerekes Zétény 

 

Időmérők: vez.: Kerekes Zoltán 

 0. Baricsa Bernadett 

 1. Baricsa Alexandra  

 2. Kószó Ábel   

 3. Varga Erika 

 4. Kerekes Zoltán   

 5. Széphegyi Eszter  

 6. Gamsz Renáta   

 7. Molnár Anikó  

 8. Molnár Szilvia  

 9. Kratochwill Andrea   

 

Műszaki személyzet: Székely Mihály  



 

 

 

 

 

III.-VI. korcsoport 

 



2022/2023. Tanévi Úszás Diákolimpia - Dél-Alföld Régió 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2023. január 28. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 1/13 

50 m. fiú pillangóúszás 

1. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Lalia Brúnó Botond 2007 Szegedi Szc Kőrösy J  0:28,74 
2. Tóth Vince 2005 Bethlen Gábor Reform  0:28,97 
3. Fábián Gergő 2003 Békéscsabai Szc Vásá  0:29,34 
4. Márton Balázs Levente 2004 Szegedi Tömörkény Is  0:29,87 
5. Bánszki Ádám 2006 Orosházi Táncsics Mi  0:31,79 
6. Kószó Kristóf 2006 Szegedi Szc Kőrösy J  0:33,42 
7. Nagy Ábel István 2006 Szegedi Szc Kőrösy J  0:33,59 
8. Óvári Csanád Sándor 2007 Dugonics András Piar  0:33,69 
9. Szekeres Norbert 2006 Kiskunfélegyházi Mór  0:33,82 
10. Lengyel Domonkos 2007 Kiskunhalasi Reformá  0:34,53 
11. Rogozsán Bánk 2007 Kiskunfélegyházi Mór  0:38,71 
 
IV. korcsoport 
 
1. Nagy Márton 2008 Hódmezővásárhelyi Sz  0:32,65 
2. Juhász Zsombor 2009 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:35,14 
3. Kis Máté Zalán 2009 Rókusi Ált.Isk.  0:37,08 
4. Jónás Zalán 2009 Mindszenti Ált.Isk.  0:40,40 
5. Szűcs Benkő 2008 Békéscsabai Petőfi U  0:41,00 
6. Szabó Jácint 2009 Szegedi Tudományegye  0:48,93 
 
Nem indult 
 Horgos Márk 2009 Kiskunfélegyházi Dóz 
 
III. korcsoport 
 
1. Leinweber Dominik Erik 2010 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:32,42 
2. Benyák Kolos 2010 Ii. János Pál Katoli  0:35,56 
3. Farkas Bendegúz István 2010 Kecskeméti Corvin Má  0:38,79 
4. Lippai Áron János 2010 Karolina Óvoda, Ált.  0:43,50 
5. Ficsór Gergő 2011 Constantinum Katolik  0:49,28 
6. Horváth Péter 2011 Constantinum Katolik  0:58,34 
 
 

50 m. leány pillangóúszás 

2. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Pintér Eszter 2004 Piarista Gimn., Koll  0:36,80 
2. Héri Kinga 2007 Horváth Mihály Gimn.  0:38,06 
3. Szilágyi Anica 2005 Vajda Péter Evangéli  0:38,10 
4. Héri Nóra 2005 Horváth Mihály Gimn.  0:39,02 
5. Balog Zsófi 2005 Nemzeti Ménesbirtok  0:44,98 
6. Simon Boglárka 2005 Szegedi Deák Ferenc  0:45,07 
 
Nem indult 
 Fazekas Réka Anna 2006 Szegedi Deák Ferenc 
 Vikor Vanessza Erzsébet 2004 Szegedi Tömörkény Is 
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50 m. leány pillangóúszás 

2. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
1. Mucenieks Júlia 2009 Benka Gyula Evangéli  0:35,19 
2. Panda Kamilla 2008 Gyulai Erkel Ferenc  0:35,87 
3. Mácsai Kincső 2009 Horváth Mihály Gimn.  0:37,08 
4. Machnicz Sára 2008 Mezőkovácsházi Hunya  0:38,36 
5. Császár Villő 2009 Szegedi Tudományegye  0:39,36 
6. Kecskeméti Lili 2008 Szegedi Tudományegye  0:40,90 
7. Farkas Zafira Erzsébet 2009 Jankó János Ált.Isk.  0:45,31 
8. Ábrahám Tímea 2009 Szegedi Tudományegye  0:50,86 
 
Kizárva 
 Csorba Panna 2008 Rókusi Ált.Isk. Stílushiba                
 Horpácsy Hanna Barbara 2008 Szegedi Tömörkény Is Szabt. célbaérk           
 Marosváry Zsófia 2009 Szegedi Alsóvárosi Á Stílushiba                
 
Nem indult 
 Cziner Szófia 2009 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 
III. korcsoport 
 
1. Bács Kamilla 2010 Horváth Mihály Gimn.  0:38,41 
2. Herczeg Friderika 2011 Jankó János Ált.Isk.  0:44,07 
3. Gazsó Enikő 2011 Benka Gyula Evangéli  0:45,15 
4. Gajda Anna 2011 Gyulai Római Katolik  0:45,56 
 
Kizárva 
 Ördögh Dorka 2011 Tisza-Parti Ált.Isk. Szabt. célbaérk           
 
 

100 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Fábián Gergő 2003 Békéscsabai Szc Vásá  1:07,36 
2. Karai Csongor 2005 Szegedi Tömörkény Is  1:07,98 
3. Tremmel Máté 2006 Karolina Óvoda, Ált.  1:13,13 
4. Leinweber Benedek Áron 2007 Szegedi Szc Kőrösy J  1:14,82 
5. Teleki Kevin 2004 Magyarországi Némete  1:17,58 
6. Rádi Gellért 2007 Kiskunfélegyházi Mór  1:18,06 
7. Kovács Dániel 2007 Kecskeméti Katona Jó  1:19,50 
8. Décsei Marcell József 2007 Kecskeméti Katona Jó  1:19,85 
9. Madács Ákos 2006 Vajda Péter Evangéli  1:25,32 
10. Godó Nándor 2007 Gyulai Erkel Ferenc  1:38,34 
 
Kizárva 
 Paulik Marcell 2007 Vajda Péter Evangéli Szabálytalan rajt         
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100 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
1. Arnold Hunor Attila 2008 Szegedi Madách Imre  1:09,99 
2. Gombos Dominik 2008 Tisza-Parti Ált.Isk.  1:14,53 
3. Schaffer Balázs 2008 Ii. János Pál Katoli  1:19,18 
4. Kis Máté Zalán 2009 Rókusi Ált.Isk.  1:19,70 
5. Csüllög Csongor 2008 Lencsési Ált.Isk.  1:21,89 
6. Ábrahám Szabolcs 2008 Szegedi Tudományegye  1:21,95 
7. Jónás Zétény 2009 Mindszenti Ált.Isk.  1:23,58 
8. Dorkó-Pótz Ramón 2009 Magyarországi Némete  1:25,89 
9. Rádi Zénó 2009 Constantinum Katolik  1:27,37 
10. Kovács Mátyás 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:29,47 
11. Fehér Gergely 2009 Domonkos Nővérek Lis  1:42,76 
12. Schindler Dániel 2009 Tompai Szabó Dénes Á  1:47,86 
13. Tóth Borisz Alex 2009 Kecskeméti Corvin Má  1:59,15 
 
Kizárva 
 Kancsó Tamás 2009 Jankó János Ált.Isk. Stílushiba                
 
III. korcsoport 
 
1. Benyák Kolos 2010 Ii. János Pál Katoli  1:21,43 
2. Polgár Bence 2011 Ii. János Pál Katoli  1:30,36 
3. Tóth Zoltán 2011 Békéscsabai Petőfi U  1:31,16 
4. Kiss Máté 2011 Szegedi Nemzetközi Á  1:41,18 
5. Gyányi Szabolcs 2011 Tabán Ált.Isk. És Al  1:52,04 
6. Angyal Milán Zsolt 2011 Hódmezővásárhelyi Kl  2:29,04 
 
Nem indult 
 Balog Bence 2011 Gyulai Implom József 
 Kósa Márk 2010 Gyulai Implom József 
 
 

100 m. leány hátúszás 

4. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Bozán Hanna 2006 Vajda Péter Evangéli  1:14,85 
2. Fekete Boróka Luca 2005 Szegedi Tudományegye  1:20,83 
3. Ugrai Nikoletta 2007 Vajda Péter Evangéli  1:21,99 
4. Kapitány Sára 2007 Magyarországi Némete  1:26,64 
5. Bicski Zsófia 2007 Gyulai Erkel Ferenc  1:58,33 
 
IV. korcsoport 
 
1. Molnár Molli 2009 Benka Gyula Evangéli  1:23,68 
2. Császár Villő 2009 Szegedi Tudományegye  1:27,34 
3. Szórád Hanna 2009 Kecskeméti Katona Jó  1:28,53 
4. Ranga Eszter 2009 Hartai Ráday Pál Ált  1:29,11 
5. Pomázi Zsófia 2008 Magyarországi Némete  1:30,53 
6. Csóka Luca Eszter 2009 Kecskeméti Corvin Má  1:35,35 
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100 m. leány hátúszás 

4. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
7. Kecskeméti Lili 2008 Szegedi Tudományegye  1:36,66 
8. Daróczi Réka 2008 Kunfehértói Ált.Isk.  1:36,98 
9. Kocsis Enikő Réka 2009 Szegedi Tudományegye  1:42,87 
10. Láda Kincső 2009 Domonkos Nővérek Lis  2:04,69 
 
Kizárva 
 Barna Sára 2009 Szegedi Alsóvárosi Á Stílushiba                
 Halász Rebeka 2008 Kecskeméti Reformátu Szabálytalan rajt         
 Marosváry Zsófia 2009 Szegedi Alsóvárosi Á Stílushiba                
 
Nem indult 
 Demjén Kincső 2009 Kecskeméti Reformátu 
 
III. korcsoport 
 
1. Forgó Noémi 2010 Algyői Fehér Ignác Á  1:29,47 
2. Becsy Blanka 2011 Gyulai Implom József  1:37,33 
3. Herczeg Friderika 2011 Jankó János Ált.Isk.  1:38,61 
4. Tonté Boglárka Enikő 2010 Kecskeméti Reformátu  1:47,20 
5. Tabajdi Anna 2011 Kiskunhalasi Reformá  1:57,69 
6. Kis Boglárka 2011 Jankay Tibor Két Tan  2:12,16 
7. Kéri Liza 2011 Kecskeméti Reformátu  2:14,07 
 
Kizárva 
 Magyar-Lukács Dorka 2011 Kisteleki Ált.Isk. É Szabálytalan forduló      
 Tejes Anikó Nóra 2010 Németh László Gimn., Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Kis Boróka 2011 Rókusi Ált.Isk. 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Boldoczki Róbert 2004 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:15,93 
2. Seres László 2005 Szegedi Tudományegye  1:15,97 
3. Ladócki Ádám 2004 Szegedi Tömörkény Is  1:17,32 
4. Lengyel Zsigmond Lőrinc 2005 Kiskunhalasi Reformá  1:19,20 
5. Teremi Samu 2006 Vajda Péter Evangéli  1:25,10 
6. Szekeres Norbert 2006 Kiskunfélegyházi Mór  1:25,45 
7. Gondi Máté Igor 2005 Szegedi Szc Déri Mik  1:25,65 
8. Szabó Regő László 2006 Bethlen Gábor Reform  1:26,55 
9. Rontó Máté 2006 Vajda Péter Evangéli  1:27,55 
10. Beleznai Dávid 2005 Gyulai Erkel Ferenc  1:32,01 
11. Kügler Ede 2006 Szegedi Szc Déri Mik  1:32,25 
12. Szalai Zalán 2007 Szegedi Deák Ferenc  1:35,98 
13. Godó Nándor 2007 Gyulai Erkel Ferenc  1:41,05 
 
Kizárva 
 Győri Patrik László 2007 Kecskeméti Katona Jó Szabálytalan forduló      
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100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
Nem indult 
 Melkuhn Máté Dezső 2006 Horváth Mihály Gimn. 
 
IV. korcsoport 
 
1. Nagy Bercel Sándor 2008 Szegedi Madách Imre  1:27,41 
2. Kis Barnabás 2009 Bethlen Gábor Reform  1:29,21 
3. Juhász Zsombor 2009 Tisza-Parti Ált.Isk.  1:30,02 
4. Szabó Soma 2008 Kecskeméti Reformátu  1:30,18 
5. Gyuricza István 2009 Békéscsabai Petőfi U  1:33,29 
6. Vincze Bálint Máté 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:34,83 
7. Csomor Balázs 2008 Szegedi Tudományegye  1:36,33 
8. Nagy Ákos 2008 Lencsési Ált.Isk.  1:36,38 
9. Kovács Mátyás 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:37,34 
10. Börzsönyi Szabolcs 2009 Újvárosi Ált.Isk.  1:37,55 
11. Csomor Bence 2008 Szegedi Tudományegye  1:38,00 
12. Uzsorás Előd 2009 Kecskeméti Reformátu  1:38,35 
13. Magyar Botond 2009 Kalocsai Fényi Gyula  1:40,74 
14. Laurinyecz Tamás 2009 Mezőhegyesi József A  1:40,98 
15. Schaffer Balázs 2008 Ii. János Pál Katoli  1:41,06 
16. Maszlag Szlárd 2008 Nagyboldogasszony Ka  1:43,36 
17. Horváth Zsombor 2009 Kecskeméti Reformátu  1:45,68 
18. Kancsó Tamás 2009 Jankó János Ált.Isk.  1:45,81 
19. Kováts Hunor Endre 2009 Gyulai Implom József  1:45,94 
20. Puha Zalán Zoltán 2009 Lencsési Ált.Isk.  1:46,08 
21. Fehér Gergely 2009 Domonkos Nővérek Lis  1:46,69 
22. Szakadáti Márk 2009 Gyulai Implom József  1:48,57 
23. Zsigó Attila 2009 Kiskunfélegyházi Bat  1:52,08 
24. Nagy Gergő 2008 Gyulai Implom József  1:54,78 
25. Bereczki-Varga Szilárd 2009 Orosházi Vörösmarty  1:56,93 
 
Kizárva 
 Schindler Dániel 2009 Tompai Szabó Dénes Á Szabálytalan forduló      
 Vígh Ákos 2009 Szegedi Tudományegye Szabálytalan forduló      
 Kovács Bendegúz 2009 Gyulai Implom József Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Hajdu Bence Zsigmond 2009 Szlovák Két Tanítási 
 Kecső Máté 2009 Kiskunfélegyházi Dar 
 
III. korcsoport 
 
1. Kiszel Milán 2011 Karolina Óvoda, Ált.  1:41,73 
2. Nánási Nimród Imre 2010 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:43,24 
3. Nagy Ákos 2010 Szent József Kertvár  1:43,87 
4. Szabó Miksa 2011 Kecskeméti Reformátu  1:48,09 
5. Polgár Bence 2011 Ii. János Pál Katoli  1:50,02 
6. Madari Kolos 2011 Kecskeméti Reformátu  1:57,07 
7. Bihacsy Kristóf Zénó 2011 Hódmezővásárhelyi Sz  1:57,79 
8. Szerencsés Fekete Dávid 2010 Kiskunfélegyházi Józ  1:58,52 
9. Sik Balázs 2010 Tabán Ált.Isk. És Al  1:59,07 
10. Sipos Dávid 2011 Jankó János Ált.Isk.  1:59,16 
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100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
III. korcsoport 
 
11. Vasadi Noel 2011 Kecskeméti Reformátu  1:59,27 
12. Erős-Petrás Tamás 2011 Hódmezővásárhelyi Kl  1:59,61 
13. Ficsór Gergő 2011 Constantinum Katolik  2:02,25 
14. Gál Péter Attila 2010 Constantinum Katolik  2:10,80 
15. Veres Zsombor János 2010 Gyulai Implom József  2:17,46 
16. Janics Ádám 2011 Szegedi Alsóvárosi Á  2:18,63 
17. Kereki Máté 2011 Gyulai Implom József  2:47,55 
 
Kizárva 
 Borbás Marcell 2010 Kiskunfélegyházi Pla Szabálytalan forduló      
 Jankovics Ábel Mátyás 2011 Magyarországi Némete Szabálytalan forduló      
 Szögi Benedek 2011 Szegedi Tudományegye Szabálytalan forduló      
 
 

100 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Pintér Eszter 2004 Piarista Gimn., Koll  1:31,58 
2. Joó Luca 2006 Szegedi Tudományegye  1:32,51 
3. Nikula Kitti 2005 Constantinum Katolik  1:38,01 
4. Héri Nóra 2005 Horváth Mihály Gimn.  1:39,07 
5. Bicski Zsófia 2007 Gyulai Erkel Ferenc  1:58,41 
6. Papp Anna 2007 Gyulai Erkel Ferenc  2:17,71 
 
Nem indult 
 Sarusi-Kis Nóra 2007 Horváth Mihály Gimn. 
 
IV. korcsoport 
 
1. Simon Jázmin 2008 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:29,14 
2. Mucenieks Júlia 2009 Benka Gyula Evangéli  1:35,29 
3. Török Míra Jázmin 2009 Bajai Iii. Béla Gimn  1:36,11 
4. Kovács Dorottya Regina 2009 Kisteleki Ált.Isk. É  1:37,60 
5. Balla Tamara Zita 2009 Szlovák Ált.Isk., Óv  1:38,53 
6. Csikai Szonja Vanda 2009 Kecskeméti Katona Jó  1:40,15 
7. Szénászky Hanna Rebeka 2009 Szentesi Koszta Józs  1:41,10 
8. Karsai Hédi 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:42,97 
9. Farkas Zafira Erzsébet 2009 Jankó János Ált.Isk.  1:43,03 
10. Madari Boróka 2009 Kecskeméti Reformátu  1:43,53 
11. Csorba Panna 2008 Rókusi Ált.Isk.  1:43,74 
12. Török Eszter Kiara 2009 Szegedi Zrínyi Ilona  1:44,50 
13. Kocsis Enikő Réka 2009 Szegedi Tudományegye  1:49,37 
14. Szalai Kata Tamara 2008 Szegedi Alsóvárosi Á  1:50,20 
15. Diószegi Dorka Kata 2009 Kecskeméti Reformátu  1:52,96 
16. Matajsz Lara 2009 Jankó János Ált.Isk.  1:53,64 
17. Halász Rebeka 2008 Kecskeméti Reformátu  1:54,64 
18. Balogh Nóra 2009 Magyarországi Némete  1:58,71 
19. Kiss Fanni 2008 Ványai Ambrus Ált.Is  1:59,29 
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100 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
20. Mester Panna 2009 Kecskeméti Reformátu  1:59,83 
Kizárva 
 Barna Sára 2009 Szegedi Alsóvárosi Á Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Kullai Vanda 2009 Kecskeméti Reformátu 
 Turucz Zoé 2008 Kecskeméti Bolyai Já 
 
III. korcsoport 
 
1. Simon Emma 2010 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:33,30 
2. Ugrai Rita 2011 Szentesi Deák Ferenc  1:35,71 
3. Gajda Anna 2011 Gyulai Római Katolik  1:41,90 
4. Béres Kata 2011 Kisteleki Ált.Isk. É  1:44,05 
5. Tejes Anikó Nóra 2010 Németh László Gimn.,  1:48,16 
6. Szabadi Hanna 2010 Kecskeméti Kodály Zo  1:49,02 
7. Kővári Viktória 2010 Kecskeméti Reformátu  1:49,36 
8. Simonovits Kincső 2010 Nagyboldogasszony Ka  1:49,55 
9. Varga - Kéki Kamilla 2011 Szent László Általán  1:50,85 
10. Stein Hanna 2011 Kiskunhalasi Reformá  1:51,78 
11. Kovács Mira Bernadett 2011 Domonkos Nővérek Lis  1:54,15 
12. Kéri Liza 2011 Kecskeméti Reformátu  1:57,55 
13. Bánhelyi Dorina 2011 Tabán Ált.Isk. És Al  1:58,31 
14. Kis Adél 2011 Kiskunfélegyházi Dóz  2:04,52 
15. Csizmadia Lea 2011 Orosházi Táncsics Mi  2:09,91 
16. Fülöp Zsanka 2011 Orosházi Táncsics Mi  2:11,34 
17. Bisztrán Emília 2011 Orosházi Református  2:13,47 
18. Budavári Léna 2011 Tabán Ált.Isk. És Al  2:15,77 
19. Kis Boglárka 2011 Jankay Tibor Két Tan  2:25,71 
20. Szakadáti Szofi 2011 Gyulai Implom József  2:27,95 
21. Árpási Krisztabella 2010 Gyulai Implom József  2:28,47 
 
Kizárva 
 Pomázi Lili 2010 Magyarországi Némete Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Bulik Barka 2010 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Bulik Judit 2010 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Lalia Brúnó Botond 2007 Szegedi Szc Kőrösy J  0:57,63 
2. Karai Csongor 2005 Szegedi Tömörkény Is  0:58,07 
3. Tóth Vince 2005 Bethlen Gábor Reform  0:58,65 
4. Tremmel Máté 2006 Karolina Óvoda, Ált.  0:59,70 
5. Czigány Bánk Hunor 2006 Bajai Iii. Béla Gimn  0:59,76 
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100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
6. Székely-Szabó Szilveszter 2006 Bajai Iii. Béla Gimn  1:00,58 
7. Trungel-Nagy Zalán 2006 Kiskunfélegyházi Mór  1:00,83 
8. Leinweber Benedek Áron 2007 Szegedi Szc Kőrösy J  1:01,63 
9. Negele László 2006 Bajai Iii. Béla Gimn  1:03,36 
10. Teleki Kevin 2004 Magyarországi Némete  1:04,75 
11. Trungel-Nagy Kolos 2004 Kiskunfélegyházi Mór  1:04,92 
12. Márton Balázs Levente 2004 Szegedi Tömörkény Is  1:05,10 
13. Freiberger István László 2006 Gyulai Erkel Ferenc  1:05,22 
14. Misits Máté István 2006 Kecskeméti Katona Jó  1:05,34 
15. Nagy Zsombor Martin 2007 Kiskunhalasi Reformá  1:07,05 
16. Gondi Máté Igor 2005 Szegedi Szc Déri Mik  1:07,06 
17. Budai Tamás 2006 Gyulai Erkel Ferenc  1:07,17 
18. Décsei Marcell József 2007 Kecskeméti Katona Jó  1:07,42 
19. Rádi Gellért 2007 Kiskunfélegyházi Mór  1:07,47 
20. Kiss Gergely 2006 Bajai Iii. Béla Gimn  1:07,60 
21. Bánszki Ádám 2006 Orosházi Táncsics Mi  1:08,80 
22. Volford Barnabás 2007 Szegedi Radnóti Mikl  1:09,83 
23. Győri Patrik László 2007 Kecskeméti Katona Jó  1:11,34 
24. Kovács Dániel 2007 Kecskeméti Katona Jó  1:11,70 
25. Szabó Regő László 2006 Bethlen Gábor Reform  1:12,83 
26. Benő Áron 2007 Kiskunfélegyházi Mór  1:15,34 
27. Szalai Zalán 2007 Szegedi Deák Ferenc  1:16,27 
28. Kügler Ede 2006 Szegedi Szc Déri Mik  1:29,43 
 
Nem indult 
 Fási Marcell Zoltán 2006 Horváth Mihály Gimn. 
 Mácsai Krisztián László 2007 Horváth Mihály Gimn. 
 Némethy Kornél 2007 Horváth Mihály Gimn. 
 
IV. korcsoport 
 
1. Gombos Donát 2008 Tisza-Parti Ált.Isk.  1:02,83 
2. Szathmáry Zsombor Péter 2008 Lencsési Ált.Isk.  1:06,35 
3. Szabó Soma 2008 Kecskeméti Reformátu  1:06,52 
4. Makán Gergő 2008 Hódmezővásárhelyi Sz  1:06,83 
4. Székely Kevin 2009 Szegedi Madách Imre  1:06,83 
6. Ábrahám Szabolcs 2008 Szegedi Tudományegye  1:07,31 
7. Plavecz Dániel 2009 Lencsési Ált.Isk.  1:07,38 
8. Uzsorás Előd 2009 Kecskeméti Reformátu  1:07,89 
9. Zimbran Milán 2009 Lencsési Ált.Isk.  1:08,20 
10. Venczel Csongor Donát 2009 Kecskeméti Bányai J  1:08,35 
11. Kis Barnabás 2009 Bethlen Gábor Reform  1:09,06 
12. Csüllög Csongor 2008 Lencsési Ált.Isk.  1:09,08 
13. Jónás Zétény 2009 Mindszenti Ált.Isk.  1:09,15 
14. Suhajda Zoltán Joakim 2009 Békéscsabai Petőfi U  1:09,22 
15. Zima Péter 2009 Kecskeméti Bányai J  1:09,42 
16. Sándor Zsombor 2008 Kecskeméti Katona Jó  1:09,51 
17. Laurinyecz Gergő 2009 Békéscsabai Petőfi U  1:10,03 
18. Csengődi Péter 2008 Benka Gyula Evangéli  1:11,49 
19. Such Bertold 2009 Lencsési Ált.Isk.  1:12,67 
20. Nagy Bercel Sándor 2008 Szegedi Madách Imre  1:12,91 
21. Orosz Regő Sólyom 2009 Lencsési Ált.Isk.  1:13,79 
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100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
22. Jónás Zalán 2009 Mindszenti Ált.Isk.  1:14,35 
23. Gyuricza István 2009 Békéscsabai Petőfi U  1:14,79 
24. Arnold Hunor Attila 2008 Szegedi Madách Imre  1:18,02 
25. Rádi Zénó 2009 Constantinum Katolik  1:18,34 
26. Szűcs Benkő 2008 Békéscsabai Petőfi U  1:18,38 
27. Vass Botond 2009 Kecskeméti Reformátu  1:18,50 
28. Börzsönyi Szabolcs 2009 Újvárosi Ált.Isk.  1:18,89 
29. Magyar Botond 2009 Kalocsai Fényi Gyula  1:19,02 
30. Ábrahám-Engi Márk 2009 Tabán Ált.Isk. És Al  1:20,26 
31. Csomor Bence 2008 Szegedi Tudományegye  1:21,60 
32. Vincze Bálint Máté 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:21,83 
33. Laurinyecz Tamás 2009 Mezőhegyesi József A  1:22,44 
34. Csomor Balázs 2008 Szegedi Tudományegye  1:23,05 
35. Maszlag Szlárd 2008 Nagyboldogasszony Ka  1:23,83 
36. Veres Artúr Péter 2008 Szegedi Alsóvárosi Á  1:24,48 
37. Szabó Jácint 2009 Szegedi Tudományegye  1:25,61 
38. Zsigó Attila 2009 Kiskunfélegyházi Bat  1:27,69 
39. Lengyel Máté 2009 Kiskunhalasi Reformá  1:27,76 
40. Szakadáti Márk 2009 Gyulai Implom József  1:28,32 
41. Rimaszombati Csaba 2009 Ványai Ambrus Ált.Is  1:28,97 
42. Csáki Bence 2009 Domonkos Nővérek Lis  1:29,77 
43. Kővágó Roland 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:35,31 
44. Tóth Borisz Alex 2009 Kecskeméti Corvin Má  1:44,75 
45. Nagy Gergő 2008 Gyulai Implom József  1:56,95 
 
Kizárva 
 Dorkó-Pótz Ramón 2009 Magyarországi Némete Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Bereczki-Varga Szilárd 2009 Orosházi Vörösmarty 
 Hajdu Bence Zsigmond 2009 Szlovák Két Tanítási 
 Horgos Márk 2009 Kiskunfélegyházi Dóz 
 Kecső Máté 2009 Kiskunfélegyházi Dar 
 Kovács Bendegúz 2009 Gyulai Implom József 
 
III. korcsoport 
 
1. Leinweber Dominik Erik 2010 Tisza-Parti Ált.Isk.  1:06,28 
2. Farkas Bendegúz István 2010 Kecskeméti Corvin Má  1:11,60 
3. Lippai Áron János 2010 Karolina Óvoda, Ált.  1:17,78 
4. Tóth Zoltán 2011 Békéscsabai Petőfi U  1:18,34 
5. Kovács Miksa 2010 Szent László Általán  1:18,64 
6. Kiszel Milán 2011 Karolina Óvoda, Ált.  1:19,13 
7. Nánási Hunor 2010 Gyulai Implom József  1:23,33 
8. Kiss Máté 2011 Szegedi Nemzetközi Á  1:23,69 
9. Nagy Ákos 2010 Szent József Kertvár  1:27,24 
10. Molnár Dániel 2010 Tabán Ált.Isk. És Al  1:27,38 
11. Fehér Zsolt Benett 2010 Ványai Ambrus Ált.Is  1:32,28 
12. Jankovics Ábel Mátyás 2011 Magyarországi Némete  1:33,44 
13. Bihacsy Kristóf Zénó 2011 Hódmezővásárhelyi Sz  1:35,39 
14. Borbás Marcell 2010 Kiskunfélegyházi Pla  1:37,55 
15. Balog Bence 2011 Gyulai Implom József  1:39,52 
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100 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
III. korcsoport 
 
16. Sik Balázs 2010 Tabán Ált.Isk. És Al  1:40,73 
17. Vasadi Noel 2011 Kecskeméti Reformátu  1:43,51 
18. Nádházi Gergő 2011 Schéner Mihály Evang  1:44,87 
19. Kósa Márk 2010 Gyulai Implom József  1:46,10 
20. Gál Péter Attila 2010 Constantinum Katolik  1:50,47 
21. Moldován Balázs 2011 Schéner Mihály Evang  1:56,50 
22. Madari Kolos 2011 Kecskeméti Reformátu  1:57,84 
23. Szögi Benedek 2011 Szegedi Tudományegye  2:15,30 
24. Tarjányi Simon 2010 Constantinum Katolik  2:27,91 
 
Kizárva 
 Szabó Miksa 2011 Kecskeméti Reformátu Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Janics Ádám 2011 Szegedi Alsóvárosi Á 
 Pozsár József Norbert 2011 Constantinum Katolik 
 Tarjányi Balázs 2010 Kiskunfélegyházi Józ 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Papp Laura Inez 2005 Kiskunfélegyházi Mór  1:08,38 
2. Koller Kamilla 2007 Bajai Iii. Béla Gimn  1:09,95 
3. Boldizsár Rebeka 2006 Horváth Mihály Gimn.  1:10,16 
4. Ugrai Nikoletta 2007 Vajda Péter Evangéli  1:13,04 
5. Kapitány Sára 2007 Magyarországi Némete  1:14,37 
6. Koller Száva 2007 Bajai Iii. Béla Gimn  1:15,94 
7. Balog Zsófi 2005 Nemzeti Ménesbirtok  1:22,53 
8. Balogh Imola Jázmin 2005 Horváth Mihály Gimn.  1:22,59 
9. Simon Boglárka 2005 Szegedi Deák Ferenc  1:29,49 
10. Molnár Adél 2005 Szegedi Deák Ferenc  1:38,62 
 
Nem indult 
 Fazekas Réka Anna 2006 Szegedi Deák Ferenc 
 Pintér Bonita Dominika 2005 Szegedi Tömörkény Is 
 
IV. korcsoport 
 
1. Simon Jázmin 2008 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:06,28 
2. Mácsai Kincső 2009 Horváth Mihály Gimn.  1:10,82 
3. Panda Kamilla 2008 Gyulai Erkel Ferenc  1:13,05 
4. Engler Imola 2009 Szent László Általán  1:13,37 
5. Horpácsy Hanna Barbara 2008 Szegedi Tömörkény Is  1:13,49 
6. Balla Tamara Zita 2009 Szlovák Ált.Isk., Óv  1:13,75 
7. Pomázi Zsófia 2008 Magyarországi Némete  1:13,98 
8. Csikai Szonja Vanda 2009 Kecskeméti Katona Jó  1:14,07 
9. Szénászky Hanna Rebeka 2009 Szentesi Koszta Józs  1:14,30 
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100 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
III., IV., V-VI. korcsoport "B" kategória 
 
IV. korcsoport 
 
10. Szórád Hanna 2009 Kecskeméti Katona Jó  1:14,64 
11. Machnicz Sára 2008 Mezőkovácsházi Hunya  1:16,42 
12. Molnár Molli 2009 Benka Gyula Evangéli  1:16,62 
13. Török Míra Jázmin 2009 Bajai Iii. Béla Gimn  1:17,06 
14. Madari Boróka 2009 Kecskeméti Reformátu  1:18,13 
15. Ranga Eszter 2009 Hartai Ráday Pál Ált  1:19,39 
16. Utasi Anna Viola 2009 Domonkos Nővérek Lis  1:19,89 
17. Török Eszter Kiara 2009 Szegedi Zrínyi Ilona  1:21,04 
18. Deák Viktória 2009 Szegedi Gregor Józse  1:22,58 
19. Csóka Luca Eszter 2009 Kecskeméti Corvin Má  1:22,66 
20. Karsai Hédi 2009 Kiskunfélegyházi Józ  1:24,65 
21. Juhász Andrea Alexandra 2008 Szegedi Alsóvárosi Á  1:25,70 
22. Ábrahám Tímea 2009 Szegedi Tudományegye  1:26,56 
23. Diószegi Dorka Kata 2009 Kecskeméti Reformátu  1:34,07 
24. Kiss Fanni 2008 Ványai Ambrus Ált.Is  1:37,90 
25. Balogh Nóra 2009 Magyarországi Némete  1:40,66 
26. Matajsz Lara 2009 Jankó János Ált.Isk.  1:54,38 
 
Nem indult 
 Cziner Szófia 2009 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Havasi-Thuránszky Adél Il 2008 Magyarországi Némete 
 Hegedűs Réka 2009 Orosházi Táncsics Mi 
 Kónya Luca 2009 Szegedi Gregor Józse 
 Turucz Zoé 2008 Kecskeméti Bolyai Já 
 
III. korcsoport 
 
1. Simon Emma 2010 Kiskőrösi Petőfi Sán  1:10,77 
2. Ugrai Rita 2011 Szentesi Deák Ferenc  1:15,82 
3. Bács Kamilla 2010 Horváth Mihály Gimn.  1:16,68 
4. Angyal Bodza Gréta 2011 Hódmezővásárhelyi Sz  1:19,76 
5. Ördögh Dorka 2011 Tisza-Parti Ált.Isk.  1:21,58 
6. Zsemberi Zselyke 2010 Domonkos Nővérek Lis  1:23,07 
7. Becsy Blanka 2011 Gyulai Implom József  1:23,69 
8. Bánhelyi Dorina 2011 Tabán Ált.Isk. És Al  1:24,32 
9. Pomázi Lili 2010 Magyarországi Némete  1:26,30 
10. Simonovits Kincső 2010 Nagyboldogasszony Ka  1:29,57 
11. Varga - Kéki Kamilla 2011 Szent László Általán  1:33,47 
12. Kővári Viktória 2010 Kecskeméti Reformátu  1:33,61 
13. Kovács Mira Bernadett 2011 Domonkos Nővérek Lis  1:37,05 
14. Szabadi Hanna 2010 Kecskeméti Kodály Zo  1:37,50 
15. Tonté Boglárka Enikő 2010 Kecskeméti Reformátu  1:41,92 
16. Szakadáti Szofi 2011 Gyulai Implom József  1:47,29 
17. Kis Adél 2011 Kiskunfélegyházi Dóz  1:47,81 
 
Nem indult 
 Bulik Barka 2010 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Bulik Judit 2010 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Kis Boróka 2011 Rókusi Ált.Isk. 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

9. versenyszám 
III.-VI. korcsoport 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. SzTE Gyakorló-V-VI.  1:47,53 
 Seres László (2005)  -  Magony Kristóf (    )  -  Oláh Zoltán János (    )  -  Komlódi Marcell (    ) 

2. Kiskőrösi Petőfi-V-VI.  1:51,20 
 Fülöp Marcell (    )  -  Harangozó Andor (    )  -  Dicsa Dominik (    )  -  Boldoczki Róbert (2004) 

3. Szegedi SZC-V-VI.  1:53,62 
 Nagy Ábel (    )  -  Leinweber Benedek Áron (2007)  -  Kószó Kristóf (2006)  -  Lalia Brúnó Botond (2007) 

4. III. Béla G.-V-VI.  1:53,88 
 Negele László (2006)  -  Székely-Szabó Szilveszter (2006)  -  Kiss Gergely (2006)  -  Czigány Bánk Hunor (2006) 

5. Dugonics-V-VI.  1:55,44 
 Katona Barnabás (2004)  -  Körmendi Zénó (2005)  -  Megyesi Botond (2004)  -  Óvári Csanád Sándor (2007) 

6. Katona J.-V-VI.  1:57,65 
 Misits Máté István (2006)  -  Győri Patrik László (2007)  -  Kovács Dániel (2007)  -  Décsei Marcell József (2007) 

7. Szilády Á.-V-VI.  1:59,17 
 Paplógó Máté (    )  -  Simola Józef (    )  -  Nagy Zsombor Martin (2007)  -  Lengyel Zsigmond Lőrinc (2005) 

8. Kiskun Móra-V-VI.  2:04,96 
 Rádi Gellért (2007)  -  Rogozsán Bánk (2007)  -  Benő Áron (2007)  -  Szekeres Norbert (2006) 

9. Gyulai Erkel-V-VI.  2:10,78 
 Freiberger István László (2006)  -  Godó Nándor (2007)  -  Beleznai Dávid (2005)  -  Budai Tamás (2006) 

 
Kizárva 
 Vajda P. B.-V-VI. Szabt. váltás 
 
IV. korcsoport 
 
1. Szegedi Madách-IV.  1:56,56 
 Arnold Hunor Attila (2008)  -  Nagy Bercel Sándor (2008)  -  Szőke Botond (2008)  -  Bakó Zoltán (2008) 

2. Tisza-parti-IV.  1:57,47 
 Gombos Dominik (2008)  -  Gombos Donát (2008)  -  Juhász Zsombor (2009)  -  Erdős Brúnó (    ) 

3. Lencsési-IV.  2:01,70 
 Plavecz Dániel (2009)  -  Csüllög Csongor (2008)  -  Szathmáry Zsombor Péter (2008)  -  Zimbran Milán (2009) 

4. Hód.Szent I.-IV.  2:04,28 
 Nagy Márton (2008)  -  Makán Gergő (2008)  -  Hartman Bence (    )  -  László Marcell (    ) 

5. Békéscsabai Petőfi u-IV  2:11,49 
 Gyuricza István (2009)  -  Laurinyecz Gergő (2009)  -  Szűcs Benkő (2008)  -  Suhajda Zoltán Joakim (2009) 

6. Kecsk. Ref. B-IV.  2:15,91 
 Uzsorás Előd (2009)  -  Horváth Zsombor (2009)  -  Vass Botond (2009)  -  Szabó Soma (2008) 

7. Szegedi Gregor-IV.  2:25,58 
 Koltai Zalán (2008)  -  Deme Zalán (2008)  -  Borsos Szabolcs (2008)  -  Szélpál Botond (2008) 

8. JózsefA. Sp.-IV.  2:32,57 
 Vincze Bálint Máté (2009)  -  Máriás Zalán (    )  -  Kővágó Roland (2009)  -  Kovács Mátyás (2009) 

9. Gyulai Implom-IV.  2:41,32 
 Simon Attila (    )  -  Széles Zsombor (    )  -  Kováts Hunor Endre (2009)  -  Szakadáti Márk (2009) 

 
III. korcsoport 
 
1. Gyulai Implom-III.  2:57,38 
 Balog Bence (2011)  -  Veres Zsombor János (2010)  -  Kósa Márk (2010)  -  Nánási Hunor (2010) 

2. Constantinum-III.  3:02,17 
 Ficsór Gergő (2011)  -  Vidéki Gellért (    )  -  Gál Péter Attila (2010)  -  Horváth Péter (2011) 

3. Szegedi Gregor-III.  3:02,97 
 Boldog Miklós (    )  -  Vida Árpád (    )  -  Lesovszky Balázs (    )  -  Vér Botond (    ) 
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4*50 m. leány gyorsváltó 

10. versenyszám 
III-VI. korcsoport 
 
V-VI. korcsoport 
 
1. Horváth M.-V-VI.  2:03,98 
 Bonca Vivien Patricia (    )  -  Horváth Luca (    )  -  Horváth Zsófia (    )  -  Mácsai Kata (    ) 

2. Szte Gyakorló-V-VI.  2:07,03 
 Fekete Boróka Luca (2005)  -  Joó Luca (2006)  -  Farkas Dóra (    )  -  Farkas Fanni (    ) 

3. Vajda P..-V-VI.  2:07,34 
 Csengődi Teodóra (    )  -  Szilágyi Anica (2005)  -  Bozán Hanna (2006)  -  Szécsi Nikolett (    ) 

4. Dugonics B-V-VI.  2:13,74 
 Borka Panna (2004)  -  Medgyes Virág (2005)  -  Molnár Csepke (2006)  -  Négyökrű Noa Luca (2007) 

5. Bibó I. Gimn.-V-VI.  2:35,76 
 Rádi Hanna (    )  -  Szakál Eszter (    )  -  Cziczelszki Eliza (    )  -  Miskolczi Molli (    ) 

 
IV. korcsoport 
 
1. Mo. Németek-IV.  2:27,58 
 Havasi-Thuránszky Adél Il (2008)  -  Balogh Nóra (2009)  -  Havasi-Thuránszky Száva (2008)  -  Pomázi Zsófia (2008) 

2. Benka Gyula-IV.  2:27,90 
 Vig Anna (    )  -  Mucenieks Júlia (2009)  -  Petrovics Kató (    )  -  Molnár Molli (2009) 

3. Kecsk. Ref.-IV.  2:54,82 
 Diószegi Dorka Kata (2009)  -  Mester Panna (2009)  -  Halász Rebeka (2008)  -  Madari Boróka (2009) 

4. Szegedi Alsóv.-IV.  3:03,65 
 Barna Sára (2009)  -  Szalai Kata Tamara (2008)  -  Marosváry Zsófia (2009)  -  Juhász Andrea Alexandra (2008) 

 
III. korcsoport 
 
1. Benka Gyula-III.  3:00,01 
 Gazsó Enikő (2011)  -  Várnagy Vivien (    )  -  Tóth Borbála (    )  -  Kepenyes-Darida Zóra (    ) 

2. Gyulai Implom B-III.  3:20,64 
 Szakadáti Szofi (2011)  -  Árpási Krisztabella (2010)  -  Oláh Zoé (    )  -  Becsy Blanka (2011) 

  
 



 

 

 

 

 

I-II. korcsoport 
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50 m. fiú pillangóúszás 

1. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Kohán Benjamin 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:33,74 
2. Komáromy Vilmos 2012 Szent Erzsébet Katol  0:34,28 
3. Varga Attila Hunor 2012 Békéssámsoni Ált.Isk  0:34,76 
4. Csamangó Bercel 2013 Tabán Ált.Isk. És Al  0:36,65 
5. Csanyik András 2013 Bajai Eötvös József  0:39,66 
6. Augusz Péter 2012 Szegedi Tudományegye  0:42,59 
7. Kiss András 2012 Rókusi Ált.Isk.  0:42,72 
8. Keresztúri Zsombor Bendeg 2013 Szeberényi Gusztáv A  0:43,18 
9. Nyéki Barnabás 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:43,76 
10. Lantos Barnabás 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:45,03 
11. Nagy Patrik 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:45,68 
12. Bereczki-Varga Rihárd 2012 Orosházi Vörösmarty  0:47,92 
13. Szórád Kenéz 2012 Constantinum Katolik  0:52,59 
14. Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi Arany János  0:55,92 
15. Pádár Máté 2013 Szegedi Arany János  1:02,79 
 
Kizárva 
 Kugyela Csanád János 2013 Szlovák Ált.Isk., Óv Stílushiba                
 
I. korcsoport 
 
1. Kovács Ákos 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:41,66 
2. Deák Levente 2014 Szegedi Gregor Józse  0:44,85 
3. Domokos Noel Áron 2014 Szlovák Gimn., Ált.I  0:58,54 
4. Marosvári Zalán 2014 Kálvin Téri Reformát  0:58,94 
 
 

50 m. leány pillangóúszás 

2. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Magvető Református Á  0:34,16 
2. Biró Panni 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:35,94 
3. Walki Dorina 2012 Orosházi Református  0:38,54 
4. Pintér Dorina 2013 Kecskeméti Corvin Má  0:39,76 
5. Nagy Fruzsina Anett 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:41,10 
6. Gyöngyösi Enikő 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:42,21 
7. Sándor Bianka 2013 Kiskunhalasi Fazekas  0:42,62 
8. Khoór Kamilla 2012 Solti Vécsey Károly  0:44,36 
9. Török Luca 2013 Németh László Gimn.,  0:44,81 
10. Bogdán Luca 2013 Jankay Tibor Két Tan  0:45,35 
11. Varga Petra 2013 Gedói Ált.Isk. És Al  0:47,40 
12. Szabó Petra 2013 Kecskeméti Belvárosi  0:47,46 
13. Mádi Száva 2013 Nagyasszonyunk Katol  0:48,22 
14. Galambosi Lili 2013 Lencsési Ált.Isk.  0:49,17 
15. Gémes Vivien 2013 Szegedi Vörösmarty M  0:50,28 
16. Bartucz Panka 2013 Németh László Gimn.,  0:53,24 
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50 m. leány pillangóúszás 

2. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
I. korcsoport 
 
1. Török Anna 2014 Szentesi Koszta Józs  0:47,38 
2. Kovács Anna 2014 Szegedi Alsóvárosi Á  0:48,24 
3. Halász-Szabó Jázmin 2014 Szentesi Deák Ferenc  0:50,13 
4. Potocska Dorka Zselyke 2014 Békéscsabai Belváros  0:51,25 
5. Lacza-Raffai Viktória 2016 Szegedi Madách Imre  0:54,45 
6. Kakuk Vivien 2014 Szlovák Két Tanítási  0:54,73 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Kohán Benjamin 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:36,68 
2. Papp Maximilián 2012 Szegedi Tudományegye  0:37,81 
3. Fűri Benett 2012 Szentesi Koszta Józs  0:38,52 
4. Holland Regő 2013 Dr. Hepp Ferenc Ált.  0:40,69 
5. Csanyik András 2013 Bajai Eötvös József  0:40,82 
6. Furák- Szabovik Kirill 2013 Orosházi Vörösmarty  0:40,84 
7. Vágó Ármin 2012 Kecskeméti Reformátu  0:41,15 
8. Augusz Péter 2012 Szegedi Tudományegye  0:41,52 
9. Szarvas Dávid 2013 Szegedi Tudományegye  0:42,27 
10. Ferenczi Gergő Balázs 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:43,06 
11. Ombodi Zsombor 2012 Békéscsabai Belváros  0:43,08 
12. Kovács András 2012 Szegedi Alsóvárosi Á  0:43,91 
13. Hajdu Máté 2013 Szlovák Két Tanítási  0:43,99 
14. Földesi Bálint 2012 Németh László Gimn.,  0:44,22 
15. Apró Milán Attila 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:44,37 
16. Toma Gergely 2012 Kisteleki Ált.Isk. É  0:44,80 
17. Varga Barnabás Attila 2013 Szőnyi Benjámin Refo  0:44,94 
18. Tóth Bence 2013 Békéscsabai Belváros  0:44,98 
19. Paluska Balázs 2012 Békéscsabai Belváros  0:45,12 
20. Baukó Botond 2012 Békéscsabai Kazinczy  0:46,50 
21. Kiss Dániel 2013 Szegedi Vörösmarty M  0:46,55 
22. Istella Kristóf 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:46,93 
23. Balázs Ervin 2013 Szegedi Petőfi Sándo  0:47,83 
24. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 Kecskeméti Reformátu  0:48,28 
25. Szokolay Zalán 2012 Békéscsabai Belváros  0:48,33 
26. Bíró Zente Balázs 2013 Szlovák Két Tanítási  0:48,38 
27. Légrádi Márk Benett 2013 Kecskeméti Reformátu  0:49,82 
28. Fejes-Fehér Benett 2013 Eötvös József Katoli  0:49,87 
29. Jankovits Marcell 2013 Szegedi Madách Imre  0:50,47 
30. Cserháti János 2012 Bajai Eötvös József  0:51,36 
31. Tóth Dániel 2012 Constantinum Katolik  0:51,57 
32. Nagy Bence Mátyás 2013 Békéscsabai Kazinczy  0:51,63 
33. Kaluzsa Balázs 2013 Szlovák Két Tanítási  0:52,08 
34. Nagy Csanád 2012 Hódmezővásárhelyi Va  0:52,36 
35. Sipos Zétény 2012 Békéscsabai Petőfi U  0:53,45 
36. Király Patrik 2012 Kiskunhalasi Reformá  0:55,38 
37. Pót Damján László 2013 Constantinum Katolik  0:55,39 
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50 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
38. Herczeg András 2013 Jankó János Ált.Isk.  0:56,00 
39. Pádár Patrik 2013 Szegedi Arany János  1:00,47 
Kizárva 
 Börcsök Balázs Tamás 2013 Szegedi Arany János Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Csókás László Levente 2012 Béke Utcai Ált.Isk. 
 Dömösi Zente 2013 Algyői Fehér Ignác Á 
 
I. korcsoport 
 
1. Széll Zoltán Brian 2014 Szent Erzsébet Katol  0:42,99 
2. Ádász Nándor Dés 2014 Békéscsabai Petőfi U  0:45,34 
3. Szabó Csaba 2014 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:45,71 
4. Bende Máté 2014 Békéscsabai Petőfi U  0:46,29 
5. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi Gregor Józse  0:52,32 
6. Beretka Máté 2014 Szegedi Tudományegye  0:52,54 
7. Farkas Regő 2015 Szignum Kéttannyelvű  0:53,41 
8. Perényi Erik 2014 Szegedi Madách Imre  0:54,96 
9. Kopcsák Dominik 2014 Békéscsabai Belváros  0:56,32 
10. Kovács Zétény 2014 Németh László Gimn.,  0:56,33 
11. Oroján István 2014 Magvető Református Á  0:57,79 
12. Dobó József Gábor 2014 Szegedi Tudományegye  1:00,32 
13. Soós László András 2014 Németh László Gimn.,  1:03,32 
14. Berta Márk Attila 2014 Kecskeméti Reformátu  1:11,09 
 
 

50 m. leány hátúszás 

4. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Farkas Flóra 2012 Kecskeméti Kodály Zo  0:39,34 
2. Lénárt Zsófia Irén 2012 Hódmezővásárhelyi Kl  0:39,54 
3. Gajári Léna 2012 Kecskeméti Reformátu  0:39,64 
4. Bodor Nóra 2012 Rókusvárosi Ii. Szám  0:40,78 
5. Oláh Míra 2012 Szegedi Kis István R  0:40,84 
6. Gál Kincső 2012 Gyulai Implom József  0:42,34 
7. Demjén Villő 2012 Kecskeméti Reformátu  0:43,00 
8. Ács Vanda Erzsébet 2013 Szent László Általán  0:43,37 
9. Nagy Luca 2013 Dr. Hepp Ferenc Ált.  0:43,60 
10. Kis Izabella 2012 Kecskeméti Reformátu  0:43,66 
11. Acsai Lilla 2013 Szlovák Két Tanítási  0:44,25 
12. Belányi Barbara 2012 Kisteleki Ált.Isk. É  0:44,35 
13. Török Luca 2013 Németh László Gimn.,  0:44,47 
14. Gera-Panyor Viola 2013 Szignum Kéttannyelvű  0:45,02 
15. Kis Mia 2012 Szőnyi Benjámin Refo  0:45,65 
16. Kardos Hanna 2013 Béke Utcai Ált.Isk.  0:47,18 
17. Csernus Luca 2013 Petőfi Sándor Katol  0:48,88 
18. Szabó Petra 2013 Kecskeméti Belvárosi  0:48,95 
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50 m. leány hátúszás 

4. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
19. Szőke Emma Katalin 2013 Savio Szent Domonkos  0:49,05 
20. Kovács Lujza 2013 Kecskeméti Reformátu  0:50,12 
21. Gruity Jázmin Tifani 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:50,72 
22. Csernus Lili 2013 Petőfi Sándor Katol  0:51,93 
23. Mull Zara 2013 Németh László Gimn.,  0:58,66 
24. Sedlák Szonja 2013 Németh László Gimn.,  1:07,57 
25. Hegedűs Blanka 2013 Szőnyi Benjámin Refo  1:08,65 
26. Kozák Zsófi Júlia 2013 Szegedi Madách Imre  1:11,06 
27. Janics Evelin Réka 2013 Szegedi Alsóvárosi Á  1:15,48 
 
Nem indult 
 Láda Csenge 2012 Domonkos Nővérek Lis 
 
I. korcsoport 
 
1. Schmél Gerda 2014 Kossuth Lajos Evangé  0:40,17 
2. Bugyi Gréta 2014 Szentesi Deák Ferenc  0:42,30 
3. Potocska Dorka Zselyke 2014 Békéscsabai Belváros  0:45,65 
4. Sántha Dóra 2014 Szegedi Tudományegye  0:47,47 
5. Szabó Emese 2014 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:47,88 
6. Kun Zselyke 2014 Németh László Gimn.,  0:50,33 
7. Szekeres Nóra 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:50,75 
8. Dánó Dézi Eliána 2014 Szent József Kertvár  0:50,93 
9. Augusz Éva 2014 Szegedi Tudományegye  0:52,77 
10. Dobos Janka 2014 Németh László Gimn.,  0:53,94 
11. Kovács Bori 2015 Algyői Fehér Ignác Á  0:54,91 
12. Bán Júlia 2014 Domonkos Nővérek Lis  0:54,99 
13. Meszlényi Luca 2014 Szegedi Tudományegye  0:55,65 
14. Vágó Stella 2014 Kecskeméti Reformátu  1:00,86 
 
Nem indult 
 Kormányos Fruzsina 2016 Kisteleki Ált.Isk. É 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Vágó Ármin 2012 Kecskeméti Reformátu  0:43,90 
2. Bazsinka Botond 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:44,84 
3. Keresztúri Zsombor Bendeg 2013 Szeberényi Gusztáv A  0:46,36 
4. Pásztor Gyula 2013 Szegedi Kis István R  0:46,56 
5. Kürtösi Márk 2012 Németh László Gimn.,  0:47,74 
6. Matos Bence 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:48,08 
7. Kiss Dániel 2013 Szegedi Vörösmarty M  0:49,10 
8. Ambrus Levente 2012 Szegedi Tudományegye  0:49,61 
9. Apró Milán Attila 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:49,71 
9. Nyéki Barnabás 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:49,71 
11. Vidéki Áron 2012 Újvárosi Ált.Isk.  0:50,26 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
12. Lantos Barnabás 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:50,29 
13. Pál Botond Kristóf 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:50,45 
14. Hajdu Máté 2013 Szlovák Két Tanítási  0:50,68 
15. Zsigó Dávid 2013 Kiskunfélegyházi Dar  0:51,71 
16. Bodó Botond 2012 Szegedi Petőfi Sándo  0:52,30 
17. Pribojszki Áron 2013 Szeberényi Gusztáv A  0:53,48 
18. Megyeri Dávid 2013 Kecskeméti Reformátu  0:53,75 
19. Ikotity Áron 2013 Bajai Eötvös József  0:54,19 
20. Lakatos Tamás 2012 Nagyasszonyunk Katol  0:54,20 
21. Tyukász Dusán 2013 Kiskunfélegyházi Dóz  0:54,72 
22. Pádár Máté 2013 Szegedi Arany János  0:54,85 
23. Borbás Tamás 2012 Kiskunfélegyházi Pla  0:56,03 
24. Kaluzsa Balázs 2013 Szlovák Két Tanítási  0:56,28 
25. Cserháti János 2012 Bajai Eötvös József  0:56,74 
26. Rákos Zoltán 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:57,08 
27. Nagy Bence Mátyás 2013 Békéscsabai Kazinczy  0:57,14 
28. Tóth Noel 2013 Kiskunfélegyházi Dóz  0:57,34 
29. Tamás Gergő Zolta 2012 Kiskunfélegyházi Józ  0:57,51 
30. Herczeg András 2013 Jankó János Ált.Isk.  0:58,90 
31. Fődi Bence 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:59,58 
32. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi Tudományegye  0:59,72 
33. Albert- Sárközi Bertold 2012 Orosházi Vörösmarty  1:01,73 
34. Junger Balázs 2013 Nagyasszonyunk Katol  1:02,09 
35. Kis Gergely 2013 Jankay Tibor Két Tan  1:03,48 
36. Egyed Nimród 2013 Szőnyi Benjámin Refo  1:04,73 
37. Juhász Miklós László 2012 Constantinum Katolik  1:07,39 
38. Pádár Patrik 2013 Szegedi Arany János  1:07,69 
 
Kizárva 
 Baranyi Armand Martin 2012 Hódmezővásárhelyi Va Szabt. célbaérk           
 Muzsik Bence 2012 Hódmezővásárhelyi Va Szabt. célbaérk           
 Nász Dávid 2013 Szegedi Fekete Istvá Szabt. célbaérk           
 Rekett-Nagy Nándor 2012 Németh László Gimn., Stílushiba                
 Szabó Félix Zénó 2012 Karolina Óvoda, Ált. Szabt. célbaérk           
 Takács Benjamin 2012 Constantinum Katolik Stílushiba                
 Vecsernyés Tamás 2013 Szegedi Tudományegye Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Dömösi Zente 2013 Algyői Fehér Ignác Á 
 Setény Gellért 2013 Szőnyi Benjámin Refo 
 Tömböly Örs 2013 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 
I. korcsoport 
 
1. Khoór Máté Benjámin 2014 Solti Vécsey Károly  0:52,10 
2. Domokos Noel Áron 2014 Szlovák Gimn., Ált.I  0:52,27 
3. Kis Adrián 2014 Szent Erzsébet Katol  0:53,17 
4. Szabó Csaba 2014 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:53,20 
5. Kopcsák Dominik 2014 Békéscsabai Belváros  0:53,84 
6. Szabó Vilmos Pál 2014 Tarjáni Kéttannyelvű  0:54,28 
7. Novák Bálint 2014 Szegedi Arany János  0:56,16 
8. Simó Patrik György 2014 Szegedi Fekete Istvá  0:56,53 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
I. korcsoport 
 
9. Kasza Patrik 2014 Rókusi Ált.Isk.  0:57,68 
10. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi Tudományegye  0:58,73 
11. Kovács Kolos 2014 Szent László Általán  0:59,61 
12. Nagy Dávid 2015 Németh László Gimn.,  1:02,85 
13. Kiss Nimród Zoltán 2014 Békéscsabai Petőfi U  1:05,20 
14. Láhr Eliot 2015 Szőnyi Benjámin Refo  1:05,35 
15. Berta Márk Attila 2014 Kecskeméti Reformátu  1:05,68 
16. Bahor Vince 2015 Szent Imre Katolikus  1:07,21 
17. Sováczki Zsombor 2014 Szent József Kertvár  1:07,77 
18. Soós László András 2014 Németh László Gimn.,  1:09,40 
19. Sléger Zalán 2015 Hódmezővásárhelyi Sz  1:09,78 
20. Mészáros Milán Noel 2014 Kiskunfélegyházi Józ  1:13,76 
21. Nagy Zalán 2014 Szent József Kertvár  1:17,40 
22. Budai Richárd 2015 Szegedi Alsóvárosi Á  1:20,68 
23. Kovács Attila Kende 2014 Kiskunfélegyházi Józ  1:21,65 
 
Kizárva 
 Dudás-Szabó Éli 2015 Szőnyi Benjámin Refo Szabt. célbaérk           
 Fekete Ármin 2014 Kiskunfélegyházi Pla Stílushiba                
 Kasza Penton 2014 Rókusi Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 Perényi Erik 2014 Szegedi Madách Imre Szabt. célbaérk           
 Szász Tamás 2015 Orosházi Református Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Bereczki László Milán 2014 Hódmezővásárhelyi Sz 
 Megyeri Marcell 2014 Kecskeméti Reformátu 
 Patik Vajk 2014 Szegedi Nemzetközi Á 
 Szabó Nándor 2014 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Tarjányi Barna 2014 Kiskunfélegyházi Bat 
 
 

50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 Magvető Református Á  0:41,48 
2. Bodor Nóra 2012 Rókusvárosi Ii. Szám  0:43,19 
3. Gyuricza Kíra 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:43,83 
4. Walki Dorina 2012 Orosházi Református  0:44,07 
5. Khoór Kamilla 2012 Solti Vécsey Károly  0:44,66 
6. Ugrai Alma 2013 Szentesi Deák Ferenc  0:45,16 
7. Pintér Dorina 2013 Kecskeméti Corvin Má  0:45,58 
8. Acsai Lilla 2013 Szlovák Két Tanítási  0:45,86 
9. Kuhár Zsófia 2013 Németh László Gimn.,  0:46,97 
10. Zahorán Kincső 2013 Kalocsai Fényi Gyula  0:47,32 
11. Berta Flóra Magdolna 2013 Kecskeméti Reformátu  0:47,54 
12. Bogdán Luca 2013 Jankay Tibor Két Tan  0:49,35 
13. Halász Panni 2013 Szegedi Madách Imre  0:49,67 
14. Gémes Vivien 2013 Szegedi Vörösmarty M  0:50,20 
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50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
15. Csatári Dóra Laura 2013 Jankay Tibor Két Tan  0:51,36 
16. Terhes Petra 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:51,63 
17. Együd-Kovács Lana 2013 Benka Gyula Evangéli  0:51,80 
18. Öreg Csenge Dóri 2013 Szegedi Kis István R  0:52,06 
19. Fogas Anna Eszter 2012 Szegedi Tudományegye  0:52,68 
20. Kovács Hanna 2012 Szegedi Tudományegye  0:53,09 
21. Sándor Bianka 2013 Kiskunhalasi Fazekas  0:53,38 
22. Ficsór Rebeka 2012 Kiskunfélegyházi Pla  0:54,14 
23. Galambosi Lili 2013 Lencsési Ált.Isk.  0:54,29 
24. Horváth Hanna 2013 Békéscsabai Belváros  0:54,71 
25. Máriás Kata 2012 Kiskunfélegyházi Józ  0:54,74 
26. Bakota Noémi 2013 Békéscsabai Belváros  0:55,70 
27. Harcsás Lilla 2013 Szent József Kertvár  0:56,61 
28. Szász Regina 2013 Orosházi Református  0:56,73 
29. Csernus Lili 2013 Petőfi Sándor Katol  0:56,78 
30. Zsingor Lilien 2012 Németh László Gimn.,  0:58,17 
31. Személy Arina Panna 2013 Szegedi Madách Imre  0:58,19 
32. Szabó Alexa 2012 Domonkos Nővérek Lis  0:59,30 
33. Láda Csenge 2012 Domonkos Nővérek Lis  1:00,36 
34. Kósa-Rátkai Janka Borbála 2013 Kiskunfélegyházi Józ  1:00,50 
35. Bán Veronika 2012 Domonkos Nővérek Lis  1:00,65 
36. Remzső Mira Gréta 2013 Németh László Gimn.,  1:00,67 
37. Vigyikán Eszter 2012 Orosházi Vörösmarty  1:01,58 
38. Kozák Zsófi Júlia 2013 Szegedi Madách Imre  1:04,89 
39. Sedlák Szonja 2013 Németh László Gimn.,  1:05,05 
40. Ligeti Dóra 2012 Szegedi Madách Imre  1:05,55 
41. Lévai Evelin 2012 Szegedi Alsóvárosi Á  1:07,65 
42. Kis Eszter 2013 Kiskunfélegyházi Dóz  1:09,52 
43. Timár Panni 2013 Szőnyi Benjámin Refo  1:09,75 
44. Janics Evelin Réka 2013 Szegedi Alsóvárosi Á  1:14,14 
45. Hornyák Virág 2012 Constantinum Katolik  1:18,38 
46. Karsai Zoé Fanni 2012 Kiskunfélegyházi Józ  1:18,82 
47. Hegedűs Blanka 2013 Szőnyi Benjámin Refo  1:30,51 
 
Nem indult 
 Juhász-Szabó Csenge 2013 Szegedi Gregor Józse 
 Tóth-Gáspár Boróka 2012 Orosházi Vörösmarty 
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Szonja 2014 Németh László Gimn.,  0:46,98 
2. Schmél Gerda 2014 Kossuth Lajos Evangé  0:47,62 
3. Olasz Panni 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:47,79 
4. Török Anna 2014 Szentesi Koszta Józs  0:48,81 
5. Horváth Lili 2014 Békéscsabai Kazinczy  0:50,45 
5. Makhult Emese 2015 Szegedi Dózsa György  0:50,45 
7. Dánó Dézi Eliána 2014 Szent József Kertvár  0:52,66 
8. Böröcz Emília 2014 Munkácsy Mihály Kato  0:52,91 
9. Nagy Natasa 2014 Kalocsai Fényi Gyula  0:55,01 
10. Kónya-Lukács Laura 2014 Karolina Óvoda, Ált.  0:56,06 
11. Molnár Maja Anna 2014 Németh László Gimn.,  0:56,26 
12. Kakuk Vivien 2014 Szlovák Két Tanítási  0:56,43 
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50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
I. korcsoport 
 
13. Kovács Bori 2015 Algyői Fehér Ignác Á  0:56,78 
14. Pozderka Gréta 2014 Kecskeméti Reformátu  0:56,82 
15. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 Hódmezővásárhelyi Kl  0:57,28 
16. Kis Liliána 2014 Benka Gyula Evangéli  0:58,25 
17. Baráth Martina 2015 Jankay Tibor Két Tan  0:58,55 
18. Dongó Helga Gizella 2014 Petőfi Sándor Katol  0:58,79 
19. Kis Szonja Szvetlana 2016 Szent Erzsébet Katol  0:59,66 
20. Szöllősi Hanna 2014 Németh László Gimn.,  1:08,88 
21. Bogár Noémi 2015 Orosházi Református  1:08,98 
22. Szűcs Laura 2015 Kálvin Téri Reformát  1:09,59 
23. Vágó Stella 2014 Kecskeméti Reformátu  1:10,01 
24. Kovács Riana Éva 2014 Kiskunfélegyházi Józ  1:10,62 
25. Donka Blanka Lujza 2014 Szőnyi Benjámin Refo  1:10,95 
26. Ficsór Tamara 2014 Kiskunfélegyházi Pla  1:12,31 
27. Sramkó Gréta 2015 Orosházi Vörösmarty  1:22,01 
28. Magyari Ilona Tünde 2015 Kiskunfélegyházi Józ  1:33,76 
29. Hornyák Kincső 2014 Constantinum Katolik  1:45,63 
 
Kizárva 
 Farkas Arina 2014 Szőnyi Benjámin Refo Stílushiba                
 
Nem indult 
 Molnár Zoé 2014 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Varga Attila Hunor 2012 Békéssámsoni Ált.Isk  0:32,46 
2. Komáromy Vilmos 2012 Szent Erzsébet Katol  0:32,87 
3. Csamangó Bercel 2013 Tabán Ált.Isk. És Al  0:33,39 
4. Furák- Szabovik Kirill 2013 Orosházi Vörösmarty  0:34,42 
5. Holland Regő 2013 Dr. Hepp Ferenc Ált.  0:34,57 
6. Kovács András 2012 Szegedi Alsóvárosi Á  0:34,62 
7. Ferenczi Gergő Balázs 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:35,03 
8. Papp Maximilián 2012 Szegedi Tudományegye  0:35,26 
9. Bazsinka Botond 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:35,27 
10. Kiss András 2012 Rókusi Ált.Isk.  0:35,54 
11. Szarvas Dávid 2013 Szegedi Tudományegye  0:36,55 
12. Földesi Bálint 2012 Németh László Gimn.,  0:36,56 
13. Ombodi Zsombor 2012 Békéscsabai Belváros  0:36,61 
14. Matos Bence 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:36,67 
15. Ambrus Levente 2012 Szegedi Tudományegye  0:37,15 
16. Kugyela Csanád János 2013 Szlovák Ált.Isk., Óv  0:37,32 
17. Toma Gergely 2012 Kisteleki Ált.Isk. É  0:37,40 
18. Nagy Patrik 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:37,81 
19. Istella Kristóf 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:38,19 
20. Pásztor Gyula 2013 Szegedi Kis István R  0:38,74 
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50 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
21. Paluska Balázs 2012 Békéscsabai Belváros  0:39,19 
22. Pál Botond Kristóf 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:39,32 
23. Pribojszki Áron 2013 Szeberényi Gusztáv A  0:39,33 
24. Bereczki-Varga Rihárd 2012 Orosházi Vörösmarty  0:39,61 
25. Baukó Botond 2012 Békéscsabai Kazinczy  0:39,66 
26. Balázs Ervin 2013 Szegedi Petőfi Sándo  0:39,89 
27. Szabó Félix Zénó 2012 Karolina Óvoda, Ált.  0:40,28 
28. Varga Barnabás Attila 2013 Szőnyi Benjámin Refo  0:40,50 
29. Sipos Zétény 2012 Békéscsabai Petőfi U  0:40,74 
30. Légrádi Márk Benett 2013 Kecskeméti Reformátu  0:41,32 
31. Rekett-Nagy Nándor 2012 Németh László Gimn.,  0:41,34 
32. Fejes-Fehér Benett 2013 Eötvös József Katoli  0:41,48 
33. Bodó Botond 2012 Szegedi Petőfi Sándo  0:41,70 
34. Tyukász Dusán 2013 Kiskunfélegyházi Dóz  0:42,05 
35. Rákos Zoltán 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:42,11 
36. Tóth Bence 2013 Békéscsabai Belváros  0:42,12 
37. Kürtösi Márk 2012 Németh László Gimn.,  0:42,35 
38. Jankovits Marcell 2013 Szegedi Madách Imre  0:42,51 
39. Szórád Kenéz 2012 Constantinum Katolik  0:42,68 
40. Ecsedi-Mozsár Nimród 2012 Kecskeméti Reformátu  0:42,94 
41. Pót Damján László 2013 Constantinum Katolik  0:43,10 
42. Tóth Noel 2013 Kiskunfélegyházi Dóz  0:43,19 
43. Nagy Csanád 2012 Hódmezővásárhelyi Va  0:43,29 
44. Tóth Dániel 2012 Constantinum Katolik  0:43,41 
45. Albert- Sárközi Bertold 2012 Orosházi Vörösmarty  0:43,56 
46. Ikotity Áron 2013 Bajai Eötvös József  0:45,41 
47. Lakatos Tamás 2012 Nagyasszonyunk Katol  0:45,63 
48. Bíró Zente Balázs 2013 Szlovák Két Tanítási  0:46,01 
49. Papp Barnabás Zoltán 2012 Németh László Gimn.,  0:47,52 
50. Borbás Tamás 2012 Kiskunfélegyházi Pla  0:48,07 
51. Megyeri Dávid 2013 Kecskeméti Reformátu  0:48,30 
52. Tamás Gergő Zolta 2012 Kiskunfélegyházi Józ  0:48,93 
53. Zsigó Dávid 2013 Kiskunfélegyházi Dar  0:49,60 
54. Király Patrik 2012 Kiskunhalasi Reformá  0:50,09 
55. Junger Balázs 2013 Nagyasszonyunk Katol  0:51,04 
56. Kis Gergely 2013 Jankay Tibor Két Tan  0:52,50 
57. Fődi Bence 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:52,97 
58. Lázár Gergő Bajnok 2013 Orosházi Református  0:53,38 
59. Baranyi Armand Martin 2012 Hódmezővásárhelyi Va  0:56,14 
60. Annus Kristóf Sámuel 2013 Szegedi Tudományegye  0:56,18 
61. Fenyvesi Miklós 2013 Szlovák Két Tanítási  1:00,82 
62. Tajti Áron 2013 Constantinum Katolik  1:01,08 
63. Takács Benjamin 2012 Constantinum Katolik  1:02,57 
64. Nász Dávid 2013 Szegedi Fekete Istvá  1:17,57 
 
Nem indult 
 Csókás László Levente 2012 Béke Utcai Ált.Isk. 
 Egyed Nimród 2013 Szőnyi Benjámin Refo 
 Setény Gellért 2013 Szőnyi Benjámin Refo 
 Tömböly Örs 2013 Tisza-Parti Ált.Isk. 
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50 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
I. korcsoport 
 
1. Széll Zoltán Brian 2014 Szent Erzsébet Katol  0:36,66 
2. Ádász Nándor Dés 2014 Békéscsabai Petőfi U  0:37,28 
3. Kovács Ákos 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:37,57 
4. Deák Levente 2014 Szegedi Gregor Józse  0:39,03 
5. Bende Máté 2014 Békéscsabai Petőfi U  0:40,39 
6. Marosvári Zalán 2014 Kálvin Téri Reformát  0:41,50 
7. Szabó Vilmos Pál 2014 Tarjáni Kéttannyelvű  0:41,58 
8. Beretka Máté 2014 Szegedi Tudományegye  0:42,40 
9. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi Gregor Józse  0:44,77 
10. Kovács Zétény 2014 Németh László Gimn.,  0:45,27 
11. Farkas Regő 2015 Szignum Kéttannyelvű  0:45,71 
12. Simó Patrik György 2014 Szegedi Fekete Istvá  0:46,71 
13. Novák Bálint 2014 Szegedi Arany János  0:46,82 
14. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi Tudományegye  0:47,49 
15. Bahor Vince 2015 Szent Imre Katolikus  0:48,12 
16. Nagy Dávid 2015 Németh László Gimn.,  0:48,98 
17. Láhr Eliot 2015 Szőnyi Benjámin Refo  0:49,39 
18. Kis Adrián 2014 Szent Erzsébet Katol  0:49,61 
19. Kasza Patrik 2014 Rókusi Ált.Isk.  0:51,28 
20. Kasza Penton 2014 Rókusi Ált.Isk.  0:51,38 
21. Sléger Zalán 2015 Hódmezővásárhelyi Sz  0:57,83 
22. Fekete Ármin 2014 Kiskunfélegyházi Pla  0:57,88 
23. Oroján István 2014 Magvető Református Á  1:06,14 
24. Mészáros Milán Noel 2014 Kiskunfélegyházi Józ  1:12,25 
25. Budai Richárd 2015 Szegedi Alsóvárosi Á  1:15,56 
 
Kizárva 
 Dobó József Gábor 2014 Szegedi Tudományegye Stílushiba                
 Khoór Máté Benjámin 2014 Solti Vécsey Károly Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Bereczki László Milán 2014 Hódmezővásárhelyi Sz 
 Kovács Kolos 2014 Szent László Általán 
 Megyeri Marcell 2014 Kecskeméti Reformátu 
 Patik Vajk 2014 Szegedi Nemzetközi Á 
 Szabó Nándor 2014 Tisza-Parti Ált.Isk. 
 Tarjányi Barna 2014 Kiskunfélegyházi Bat 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Biró Panni 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:31,88 
2. Lénárt Zsófia Irén 2012 Hódmezővásárhelyi Kl  0:32,93 
3. Farkas Flóra 2012 Kecskeméti Kodály Zo  0:33,74 
4. Ács Vanda Erzsébet 2013 Szent László Általán  0:35,12 
5. Gál Kincső 2012 Gyulai Implom József  0:35,35 
6. Demjén Villő 2012 Kecskeméti Reformátu  0:35,51 
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50 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
7. Gajári Léna 2012 Kecskeméti Reformátu  0:36,01 
8. Gyöngyösi Enikő 2012 Kalocsai Fényi Gyula  0:36,19 
9. Gyuricza Kíra 2013 Békéscsabai Petőfi U  0:36,28 
10. Nagy Fruzsina Anett 2012 Hódmezővásárhelyi Sz  0:36,37 
11. Ugrai Alma 2013 Szentesi Deák Ferenc  0:37,09 
12. Oláh Míra 2012 Szegedi Kis István R  0:37,27 
13. Berta Flóra Magdolna 2013 Kecskeméti Reformátu  0:38,01 
14. Gera-Panyor Viola 2013 Szignum Kéttannyelvű  0:38,68 
15. Halász Panni 2013 Szegedi Madách Imre  0:39,18 
16. Mádi Száva 2013 Nagyasszonyunk Katol  0:39,78 
17. Zahorán Kincső 2013 Kalocsai Fényi Gyula  0:40,06 
18. Kis Izabella 2012 Kecskeméti Reformátu  0:40,13 
19. Kuhár Zsófia 2013 Németh László Gimn.,  0:40,62 
20. Varga Petra 2013 Gedói Ált.Isk. És Al  0:40,74 
21. Kis Mia 2012 Szőnyi Benjámin Refo  0:41,16 
22. Csatári Dóra Laura 2013 Jankay Tibor Két Tan  0:41,30 
23. Együd-Kovács Lana 2013 Benka Gyula Evangéli  0:41,38 
24. Szőke Emma Katalin 2013 Savio Szent Domonkos  0:41,80 
25. Ficsór Rebeka 2012 Kiskunfélegyházi Pla  0:41,83 
26. Gruity Jázmin Tifani 2013 Hódmezővásárhelyi Sz  0:41,95 
27. Nagy Luca 2013 Dr. Hepp Ferenc Ált.  0:42,02 
28. Csernus Luca 2013 Petőfi Sándor Katol  0:42,79 
29. Bartucz Panka 2013 Németh László Gimn.,  0:42,96 
30. Kovács Lujza 2013 Kecskeméti Reformátu  0:43,37 
31. Kardos Hanna 2013 Béke Utcai Ált.Isk.  0:43,45 
32. Szabó Alexa 2012 Domonkos Nővérek Lis  0:44,48 
33. Harcsás Lilla 2013 Szent József Kertvár  0:44,58 
34. Zsingor Lilien 2012 Németh László Gimn.,  0:44,73 
35. Kósa-Rátkai Janka Borbála 2013 Kiskunfélegyházi Józ  0:45,02 
36. Személy Arina Panna 2013 Szegedi Madách Imre  0:46,47 
37. Kovács Hanna 2012 Szegedi Tudományegye  0:47,07 
38. Lukács Alina 2012 Constantinum Katolik  0:47,25 
39. Remzső Mira Gréta 2013 Németh László Gimn.,  0:50,47 
40. Horváth Hanna 2013 Békéscsabai Belváros  0:50,90 
41. Ligeti Dóra 2012 Szegedi Madách Imre  0:51,06 
42. Mull Zara 2013 Németh László Gimn.,  0:51,49 
43. Terhes Petra 2012 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:52,25 
44. Gál Franciska Róza 2013 Kiskunfélegyházi Pla  0:52,85 
45. Csőke Zselyke Emese 2012 Constantinum Katolik  0:58,35 
46. Vigyikán Eszter 2012 Orosházi Vörösmarty  0:58,89 
 
Kizárva 
 Bakota Noémi 2013 Békéscsabai Belváros Szabálytalan rajt         
 Horváth Amina Zsófia 2013 Constantinum Katolik Stílushiba                
 Öreg Csenge Dóri 2013 Szegedi Kis István R Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Tóth-Gáspár Boróka 2012 Orosházi Vörösmarty 
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50 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
I. korcsoport 
 
1. Olasz Panni 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:37,34 
2. Bugyi Gréta 2014 Szentesi Deák Ferenc  0:37,36 
3. Tóth Szonja 2014 Németh László Gimn.,  0:39,44 
4. Kovács Anna 2014 Szegedi Alsóvárosi Á  0:39,87 
5. Makhult Emese 2015 Szegedi Dózsa György  0:40,09 
6. Szekeres Nóra 2014 Hódmezővásárhelyi Sz  0:41,08 
7. Szabó Emese 2014 Tisza-Parti Ált.Isk.  0:41,74 
8. Augusz Éva 2014 Szegedi Tudományegye  0:42,49 
9. Molnár Maja Anna 2014 Németh László Gimn.,  0:42,71 
10. Kun Zselyke 2014 Németh László Gimn.,  0:42,84 
11. Halász-Szabó Jázmin 2014 Szentesi Deák Ferenc  0:42,96 
12. Sántha Dóra 2014 Szegedi Tudományegye  0:44,12 
13. Kónya-Lukács Laura 2014 Karolina Óvoda, Ált.  0:45,19 
14. Nagy Natasa 2014 Kalocsai Fényi Gyula  0:46,25 
15. Horváth Lili 2014 Békéscsabai Kazinczy  0:46,88 
16. Dobos Janka 2014 Németh László Gimn.,  0:47,02 
17. Pozderka Gréta 2014 Kecskeméti Reformátu  0:47,10 
18. Baráth Martina 2015 Jankay Tibor Két Tan  0:47,78 
19. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 Hódmezővásárhelyi Kl  0:48,06 
20. Böröcz Emília 2014 Munkácsy Mihály Kato  0:48,83 
21. Meszlényi Luca 2014 Szegedi Tudományegye  0:49,04 
22. Dongó Helga Gizella 2014 Petőfi Sándor Katol  0:51,52 
23. Bogár Noémi 2015 Orosházi Református  0:51,87 
24. Lacza-Raffai Viktória 2016 Szegedi Madách Imre  0:53,42 
25. Kis Szonja Szvetlana 2016 Szent Erzsébet Katol  1:02,90 
26. Szöllősi Hanna 2014 Németh László Gimn.,  1:04,95 
 
Kizárva 
 Kovács Riana Éva 2014 Kiskunfélegyházi Józ Stílushiba                
 
Nem indult 
 Molnár Zoé 2014 Tisza-Parti Ált.Isk. 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

9. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Hód. Szent I.-II.  2:20,24 
 Ferenczi Gergő Balázs (2012)  -  Pál Botond Kristóf (2013)  -  Nagy Patrik (2013)  -  Kohán Benjamin (2012) 

2. SzTE Gyakorló-II.  2:21,55 
 Papp Maximilián (2012)  -  Ambrus Levente (2012)  -  Szarvas Dávid (2013)  -  Augusz Péter (2012) 

3. Békéscsabai Belvárosi-II  2:43,87 
 Tóth Bence (2013)  -  Paluska Balázs (2012)  -  Szokolay Zalán (2012)  -  Ombodi Zsombor (2012) 

4. Németh L.-II.  2:45,68 
 Papp Barnabás Zoltán (2012)  -  Földesi Bálint (2012)  -  Kürtösi Márk (2012)  -  Rekett-Nagy Nándor (2012) 

5. Kecsk. Ref. B-II.  2:46,24 
 Ecsedi-Mozsár Nimród (2012)  -  Megyeri Dávid (2013)  -  Légrádi Márk Benett (2013)  -  Vágó Ármin (2012) 

6. Benka Gyula-II.  3:10,03 
 Harmati Milán (2012)  -  Gazsó Mátyás (    )  -  Varga Etele (    )  -  Mucenieks Erneslt (    ) 

7. Szlovák-II.  3:14,02 
 Bíró Zente Balázs (2013)  -  Fenyvesi Miklós (2013)  -  Kaluzsa Balázs (2013)  -  Hajdu Máté (2013) 

8. Constantinum-II.  3:16,45 
 Szórád Kenéz (2012)  -  Kanyó Ádám (    )  -  Pót Damján László (2013)  -  Tóth Dániel (2012) 

 
I. korcsoport 
 
1. Benka Gyula-I.  3:34,20 
 Bracsok Balázs (2014)  -  Gazsó Csaba (    )  -  Bagi Bence (    )  -  Tóth Tibor (    ) 

2. JózsefA. Sp.-I.  5:05,74 
 Mészáros Milán Noel (2014)  -  Kovács Attila Kende (2014)  -  Alács Botond (    )  -  Dongó Máté (    ) 

  
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

10. versenyszám 
I., II. korcsoport 
 
II. korcsoport 
 
1. Kecsk. Ref.-II.  2:30,76 
 Demjén Villő (2012)  -  Kovács Lujza (2013)  -  Berta Flóra Magdolna (2013)  -  Gajári Léna (2012) 

2. Németh L. B-II.  2:47,43 
 Bartucz Panka (2013)  -  Kuhár Zsófia (2013)  -  Remzső Mira Gréta (2013)  -  Török Luca (2013) 

 
I. korcsoport 
 
3. Németh L.-I.  2:53,95 
 Dobos Janka (2014)  -  Kun Zselyke (2014)  -  Molnár Maja Anna (2014)  -  Tóth Szonja (2014) 

4. Benka Gyula B-I.  3:40,42 
 Kis Liliána (2014)  -  Pákozdi Tamara (    )  -  Mucenieks Júlia (2009)  -  Faragó Dorka (    ) 

5. JózsefA. Sp. B-I.  5:54,15 
 Kovács Riana Éva (2014)  -  Bibók Eliza (    )  -  Magyari Ilona Tünde (2015)  -  Papp Bianka (    ) 
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Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Szegedi Tudományegye 30 (5.3%) 51 (5.5%) 0 (0) 4 (4) 0 (0) 1 7 0 1 1 6 2 6 118 
2. Hódmezővásárhelyi Sz 20 (3.5%) 35 (3.8%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 6 0 2 2 1 1 3 0 98 
3. Tisza-Parti Ált.Isk. 17 (3.0%) 31 (3.3%) 12 (6) 1 (1) 0 (0) 4 4 2 1 2 0 2 0 95 
4. Kecskeméti Reformátu 33 (5.8%) 57 (6.1%) 4 (3) 2 (2) 0 (0) 2 0 2 3 1 2 5 2 81 
5. Horváth Mihály Gimn. 12 (2.1%) 15 (1.6%) 5 (5) 0 (0) 0 (0) 2 2 3 2 0 0 0 1 70 
6. Kiskőrösi Petőfi Sán 5 (0.9%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 5 2 0 0 0 0 0 0 66 
7. Németh László Gimn., 23 (4.0%) 42 (4.5%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 1 1 2 1 2 1 0 0 62 
8. Benka Gyula Evangéli 11 (1.9%) 14 (1.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 1 1 1 0 2 0 0 53 
9. Békéscsabai Petőfi U 13 (2.3%) 22 (2.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 2 2 2 3 0 0 0 48 
10. Vajda Péter Evangéli 9 (1.6%) 10 (1.1%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 1 0 3 1 1 0 0 0 42 
11. Szegedi Szc Kőrösy J 5 (0.9%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 1 1 0 1 1 1 41 
12. Szent Erzsébet Katol 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 2 1 0 0 0 0 0 38 
13. Szentesi Deák Ferenc 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 4 1 0 0 1 0 0 37 
14. Szegedi Madách Imre  11 (1.9%) 20 (2.1%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 2 0 0 1 1 1 0 1 34 
15. Karolina Óvoda, Ált. 5 (0.9%) 10 (1.1%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 1 0 2 2 0 1 0 0 34 
16. Ii. János Pál Katoli 3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 1 0 1 0 0 0 33 
17. Bajai Iii. Béla Gimn 8 (1.4%) 9 (1.0%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 1 1 2 0 0 33 
18. Szegedi Tömörkény Is 6 (1.1%) 9 (1.0%) 2 (2) 1 (1) 0 (0) 0 2 1 1 1 0 0 0 29 
19. Magyarországi Némete 9 (1.6%) 16 (1.7%) 1 (1) 3 (3) 0 (0) 0 0 0 1 4 0 1 1 28 
20. Békéscsabai Belváros 9 (1.6%) 16 (1.7%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 2 1 1 0 0 0 27 
21. Gyulai Erkel Ferenc  8 (1.4%) 11 (1.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 0 2 1 0 0 24 
22. Kecskeméti Corvin Má 4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 1 0 1 1 0 23 
23. Szentesi Koszta Józs 3 (0.5%) 5 (0.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 1 1 0 0 1 0 22 
24. Bethlen Gábor Reform 3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 2 1 0 0 0 0 1 21 
25. Dugonics András Piar 3 (0.5%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 0 1 19 
26. Gyulai Implom József 16 (2.8%) 24 (2.6%) 3 (3) 1 (1) 0 (0) 0 1 0 0 1 1 2 0 18 
27. Magvető Református Á 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 0 0 0 0 0 18 
28. Piarista Gimn., Koll 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 0 0 0 0 0 0 0 18 
29. Kecskeméti Kodály Zo 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 1 0 0 1 0 0 18 
30. Kiskunfélegyházi Mór 8 (1.4%) 10 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 0 0 2 1 0 17 
31. Hódmezővásárhelyi Kl 4 (0.7%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 2 0 0 0 1 0 0 17 
32. Szegedi Gregor Józse 7 (1.2%) 9 (1.0%) 2 (2) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 1 0 0 0 16 
33. Tabán Ált.Isk. És Al 7 (1.2%) 10 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 1 1 0 0 1 16 
34. Kossuth Lajos Evangé 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 0 0 0 0 0 0 16 
35. Békéscsabai Szc Vásá 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 1 0 0 0 0 0 15 
36. Békéssámsoni Ált.Isk 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 1 0 0 0 0 0 15 
37. Szegedi Alsóvárosi Á 12 (2.1%) 19 (2.0%) 1 (1) 4 (2) 0 (0) 0 1 0 1 0 1 0 0 15 
38. Jankó János Ált.Isk. 6 (1.1%) 11 (1.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 1 1 0 0 0 1 0 15 
39. Szent László Általán 5 (0.9%) 8 (0.9%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 2 1 0 0 1 15 
40. Constantinum Katolik 20 (3.5%) 27 (2.9%) 1 (1) 2 (2) 0 (0) 0 0 1 0 1 1 0 1 15 
41. Kecskeméti Katona Jó 8 (1.4%) 13 (1.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 1 0 0 1 1 3 15 
42. Lencsési Ált.Isk.    10 (1.8%) 12 (1.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 0 1 0 1 1 14 
43. Solti Vécsey Károly  2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 1 0 0 0 1 0 0 1 14 
44. Szlovák Gimn., Ált.I 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 0 0 0 0 0 13 
45. Kiskunfélegyházi Józ 17 (3.0%) 24 (2.6%) 1 (1) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 1 1 0 2 13 
46. Rókusi Ált.Isk.      6 (1.1%) 12 (1.3%) 2 (1) 2 (2) 0 (0) 0 0 1 1 0 0 1 0 13 
47. Rókusvárosi Ii. Szám 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 0 0 0 0 12 
48. Gyulai Római Katolik 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 1 0 0 0 0 11 
49. Orosházi Református  6 (1.1%) 8 (0.9%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 1 1 0 0 0 0 11 
50. Kisteleki Ált.Isk. É 6 (1.1%) 7 (0.8%) 1 (1) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 2 0 0 0 0 10 
51. Szegedi Kis István R 3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 0 0 9 
52. Szent József Kertvár 5 (0.9%) 8 (0.9%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 1 1 9 
53. Algyői Fehér Ignác Á 3 (0.5%) 5 (0.5%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 0 0 0 0 0 9 
54. Kiskunhalasi Reformá 8 (1.4%) 9 (1.0%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 0 0 9 
55. Dr. Hepp Ferenc Ált. 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 1 0 0 0 9 
56. Szlovák Két Tanítási 8 (1.4%) 14 (1.5%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 1 1 8 
57. Szegedi Dózsa György 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 2 0 0 0 8 
58. Orosházi Vörösmarty  7 (1.2%) 13 (1.4%) 3 (2) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 1 0 0 8 
59. Kálvin Téri Reformát 2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 1 0 0 8 
60. Bajai Eötvös József  3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 2 0 0 0 8 
61. Szlovák Ált.Isk., Óv 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 1 1 0 0 7 
62. Mindszenti Ált.Isk.  2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 1 0 7 
63. Kalocsai Fényi Gyula 6 (1.1%) 12 (1.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 2 0 1 7 
64. Szeberényi Gusztáv A 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 0 0 0 1 7 
65. Szegedi Nemzetközi Á 2 (0.4%) 4 (0.4%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 0 1 6 
66. Nemzeti Ménesbirtok  1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 1 0 6 
67. Tarjáni Kéttannyelvű 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 1 0 5 
68. Hartai Ráday Pál Ált 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 0 0 5 
69. Mezőkovácsházi Hunya 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 1 0 0 0 0 5 
70. Békéscsabai Kazinczy 3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 0 0 4 
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71. Orosházi Táncsics Mi 4 (0.7%) 5 (0.5%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 1 0 0 0 4 
72. Kiskunhalasi Bibó Is 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 4 
73. Szegedi Deák Ferenc  4 (0.7%) 7 (0.8%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
74. Jankay Tibor Két Tan 5 (0.9%) 10 (1.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
75. Domonkos Nővérek Lis 10 (1.8%) 14 (1.5%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 1 0 0 3 
76. Szegedi Szc Déri Mik 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
77. Kiskunhalasi Fazekas 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
78. Szegedi Vörösmarty M 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
79. Szignum Kéttannyelvű 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
80. Szegedi Arany János  4 (0.7%) 8 (0.9%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
81. Kunfehértói Ált.Isk. 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
82. Szegedi Fekete Istvá 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
83. Nagyboldogasszony Ka 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
84. Munkácsy Mihály Kato 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
85. Szőnyi Benjámin Refo 10 (1.8%) 16 (1.7%) 3 (2) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
86. Nagyasszonyunk Katol 3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
87. Kiskunfélegyházi Pla 6 (1.1%) 10 (1.1%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
89. Petőfi Sándor Katol  3 (0.5%) 6 (0.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90. Kiskunfélegyházi Dóz 5 (0.9%) 9 (1.0%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
91. Ványai Ambrus Ált.Is 3 (0.5%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92. Mezőhegyesi József A 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
93. Béke Utcai Ált.Isk.  2 (0.4%) 4 (0.4%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
94. Tompai Szabó Dénes Á 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
95. Újvárosi Ált.Isk.    2 (0.4%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
96. Kecskeméti Bányai J  2 (0.4%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
97. Kecskeméti Bolyai Já 1 (0.2%) 2 (0.2%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
98. Szegedi Radnóti Mikl 1 (0.2%) 1 (0.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
99. Kiskunfélegyházi Bat 2 (0.4%) 4 (0.4%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Kiskunfélegyházi Dar 2 (0.4%) 4 (0.4%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Kecskeméti Belvárosi 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szegedi Petőfi Sándo 2 (0.4%) 4 (0.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Eötvös József Katoli 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Savio Szent Domonkos 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szent Imre Katolikus 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Gedói Ált.Isk. És Al 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Schéner Mihály Evang 2 (0.4%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Szegedi Zrínyi Ilona 1 (0.2%) 2 (0.2%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
**. Hódmezővásárhelyi Va 3 (0.5%) 5 (0.5%) 0 (0) 2 (2) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 570 932 64 (44) 44 (42) 0 (0) 

  


